M. W. 3, 168^v

Wamz

CzOSNOWO [wulka]

(1436-1437)

ul.: 1816, 2394, 2485, 2542, 2649, 2673

- 1436, Ldzisław z Cz. (nr 1816)
1436 rozgraniczenie Czeczotek z Cz. (~~2394~~)
~~1436~~ Dąbzbog i Ldzienek z Cz. (2394)
1437 — " — " — (2485) spor z Czeczotk.
— " — Dąbzbog z Cz. (2542) rozgraniczony z Czeczotkami
— " — Ldzisław z Cz. (2649 i 2673)
(spór o granicę z Czeczotkami)

Zakr. II

2311

Warsz.

Czosnowo

(1441, c. 1458)

Datum in Kazyom. Margaretha f. Botzimi
de Radonyoze ux. Sdzislai de Czosnowo
recognovit, quia Stephanus et Paulus,
patru eius de Radonyoze, ipsi pro
omnibus bonis in Radonyoze, hereditate
in dist. Warsz., satisfecerunt.

M.K. 3, 250

2378

Warsz. / Lomna

Czornowo

(1441, c. 1456)

Offka et Jachna ff. Dadzibogii de
Cz., uxores Andree et Troyani, germa-
norum de Sokolowo, recognoverunt,
quia Mathias, Anna et Jadwichna,
germani in Cz., ipsis pro omnibus
bonis satisfecerunt.

M.k. 3, 259^v

2782

(6)

Wawrz /

OZOSZNOWO

(1445, c. 1456)

Datum in Cz.

~~Dux Paulo Zaramba
de Zarambi 10 mansos circa Ponska
Byel cum quadam particula silve
Lanthowo inter Wsozenskoye in distr.
Nurensi donavit.~~

M.k. 3, 323^v - 324

(6) warsz
C202 nowo (1446.c. 1456)
[datum] C.

Mk 3, 329^v

[Matē] Warr (Lomna

Crosznowskye granicies (1448, c. 1456)

Dux donavit Dobrogostio de Moridwor castellano Warsz. fluvium Vistā incipiēdo ab loco, ubi fluvius Mareph in Vistam influxit, que vulgariter dicitur Samwodse cum utraque ripa eundo sursum alias wzgoran usque ad granicies Crosznowskye et cum insula vulgariter nuncupata Yeremyecz. Item dedit eidem flumen a predicto vose alias Samwodse usque ad

M. K. 4, 82-82^v

granicies Pomiechowskije cum insula
bulgariter dicta Vissyelecs cum omni-
bus utilitatibus. Eo expreso, si idem
castellomus ab hac luce deceŕerit
prole masculina ex se non relicta,
extunc predictus fluvius cum rippis
insulis etc. ad ducem devolvetur.

CZOSZNOWO

(1450, c. 1456)

Dux dedit ~~iii~~ nobili Schzislao de Cz.
 capitaneo Zacroziuiensi super villas
 suas: C. et Malozicze in dist. Warsz.
 ins theutonicum per 2 gr. communes
 de quolibet manso culto et possesso,
 absolvendo eum a laboribus castrorum
 antiquorum et ab omnibus penis omnium
 dignitatorum exceptis iudici 4 gr. et sub-
 iudici 2 gr. a pena quinquagesimali.

M.K. 4, 102^v

Wawon

Czosnowo

(1452)
c. 1457)

Dorothea f. 70[] de Cz. consors
Jacobi de Bedlsko recognovit, quia 70[]
germani sui de Cz. sibi Dorothee pro omni-
bus bonis paternis et derelictis alias pus-
czini, que sunt et erunt in futuro satis-
[fecerunt] realiter et cum effecty.

M.K. 4, 1

44

Warsz

Czoschnowo

(r. 1452)
, c. 1457)

Anna et Hedv., germ. ff. Dadzibogii de
Cz. recognoverunt, quia pro patrimonio ipsarum

in Volioza Czosznowska her. in distr. Warsz et
pro eo, quia Sdzisl. de Cz. capitaneus Za-
croczim. in Vol. Czoszn. tenuit in obligacione
nob. Dadzibogius de Cz. frater earum patru-
elis satisfecit realiter. s. Warsz. r. 1452.

Nob. Blasius de Cz. hanc resignacionem
revoceavit de mandato ducis.

M.K. 4, 7-7^v

46

Warsz

c. 1457)

(1452)

GROSZNOWO

Nobilis Warsz de Gz. totam ipsius propinquitatem in Laszhyero, Volya et Gz., hereditatibus in distr. Warsz., ipsum post getmanum eius Dadzboqium de ibidem concernentem, pro 6 sexag. nobili Blasio de Gz. vendidit, eo expresso, quia infra 10 annos ipse Warsz aut Dadzibogius filius suus propinquitatem in Gz. omnimodam vendendi habebit.

M.K. 417^v-8

Warsz/
Tomna

Czosnow (Czosnowo)

Blasius, Joh. h. Piexehata

1453 101

Wolff MZH

Wass. / (1455)

Гроснохо

Nob. Alexius de Grossnoho capitaneus
Zacroc. egit super et contra
Nicolauum de Stunizero.

Тум. Proc. 329 p. 446 (Zacroc. 1b)

Grosnowo

Warsz

2
3.
(1437, c. 1530)
5

... presentibus ... Schzislao de Cz. capi-
taneo Zactozimiensi...

Zakt. ziem. wiez. rel. 30, 132^v

Pav. Warsa / Tomia

Cosnowo (1468)

distri. Warschowien.

Joh. Cosnowski de Lasnyewo comit et

morg agri qui iacet p[er]nes sepes

ibidem in Q., cum Petro de Pyelyastrowo pro

merica cum campo que iacent p[er]nes
gratias villarum et metas ipsarum vi-
delicet Lasnyewo Joh. Cosnowsky et Ro-
kythky et circa metas ^{Stani} Miszynsky et
versus metas ^{Boynski} A. Sopransky et p[er]nes
-verte-

viam que dividit Sopanclii cum Pye-
lyaskowo et p̄nes ^{finem} agrorum ^{Stan} Mis-
csinsky ^{et Boguski} et ultra p̄nes gayum ^{Bogu}
^{scii} et Kostrewa.

AK 5, 99.

4 paw. warsz. / tomno -

Crosnowo (1441), Crosnowo

^{Ed.}
Dux dat ius Culmense super bona Cr.
et Malowiskawola in distr. Warsz.

nob. Dabryogio de Cr.

census per 19r. in 29r.

ius non responsum, a penis.

AK 9, 5

Czornomono

(1473)

Schleslaus de Oz. iudex cum Sigismundo de Myrowice
 subuodice Wamchowiemes in causa inter Raphaelem
 abbatem et conventum Cirwenensem ab una. et
 nobilem Blasium de Dibono pro graniciebus inter
 bona dicti conventus Zalubycse et bona ipsius
 Blasii videlicet Kąthy, Dibono et Crzystkono per
 amicabilem compositionem hincinde exorta per
 nobiles Nicolaum de Dobzomkono pallatinum
 Marowie, Andream de Rossinere castellanum
 Wamchowiensem, Michaelen de Rombierthono the-
 zaurarium Wamzowiensem, Johannem Slaka de
 Syedlec magistrum coquine Boleslai et Johannis
 dicum Marowie, Bartholdum de Wysmyewo et
 Johannem Kotapych de Sokolono decisa: ita
 quod abbas inter bona predicta equitaret et iu-
 ramentum corporale cum testibus Jacobo de
 chyba Ra tholdum.

Slazany alias de Byedry et Nicolas de Gora alias
de Phalacyno faceret. Abbas a stipite qui voca-
tur Stips Yeramenti alias Prasyanzny Tyemh
ibidem angularem gramicem faciens transivit
signa faciens usque ad fluvium dictum Remya
alias Przeozrenh et a palo in fluvio posito idem
fluvius usque ad gramicies bonorum Radzymino
pro gramicie debet haberi.

agaD, perq. 6691

Crasnowo

Wron

(1474)

Stanisl. Szyskai de Cr.

Studentis Univ. crac.

potem dworzanin Bol. V w 1484r., sedula zakr.

Album Studentium

74h/180 Szys Not nr 644.

4

Par. Warsz / tomhe

4

Crossnowo (1775)
Joh^h ^{ca} p 2 gr. in 1/2 or

Jus Culm. datur super bona hereditaria in Crossnowo et Wolya Crossnowska [in distr. Warschowien.]

per spm hodie possessa et non super possessa
< Ita nota cassata est. >

MKG, 61

4 Par. Wawrz/Toune

Czornowo (1276)

Ius Culm. datur super villas ~~Saonye-~~
no, medietatem Ca. et tota ~~Vola~~
Czornowska.

Yohi acci Kmetones in Kaszye per 9 gr.
in 1/2 gr., in 1/2 Czornowo et tota V. Ca. per 3 gr.
in 1/2 gr., ubi nihil solve batur?

MR 9, 65-65v.

[Mail] Per. Warsz/tonne

Czoznowo (1479)

Yohi. Lasznyewsky de Cz. ⁺ resposiivum, a pens ies non

MR9, 112^v

[Mate]

Paw. trans / tomhe

Crosno (1279)

[Fawentuskiemu]

Bot. Dux dat Joh. de Cr. rippam cum
fluvio Wysla incipiendo a gra-
niciebus Crosnowskych usque
infra ad Samwockę decurrendo,
ubi Narew in Wislam contigue
intrat et concurrat circa bona

Carora in distr. Sacros. ^{nta} cum libera via
venendi ad eandem ripam ~~et~~ ^{ad} ad mo-
lendum racione adiunctionis et
locacionis molendini navalis alias
bednego super navibus in eadem ripa.

MK 9, 1121

Pav. Wawze/tomne

Crosnowo ^{27IX} (1484)

Dux Bol.

Stoa. de C. curvansi suo et Alexis germovis

suo non responsum .

M. K. 9, 166

[Grosnowo]

warsz.

27 IX 1484
(1539) >

MRPS IV nr 6447: Littere de data f. 2 a. Michaelis a.
1484 exemptionis a iudicis Stanislai de Cosnowo
ad petita Stanⁱ Grosnowsky [1539] et libris ducum
Mas. extraduntur. MK 60,228.

Paw. Warsz. / Lomna

Wosnowo

(1484)

Han. et Alexius germani.

[chr. Warszawa] 26. 1507 (ZR)

n. de R.

hereditatem ecclesi-

asticorum et reliquias distr. curie. Vic^o de Oboři

cast. bywien. pro uenno in tyronie super

de lath comitant
6c

MK 18, 17^v.

Par. Warsz/Comne

Crosznowo (1485)

nob. Dostka

filia ^{Darbozi} de Cz., consors Johⁱ de Wylisa

Ruda

quætat patten de satisfaccione
pro bonis

MR9, 169

Par. Warsa / Tomaa

Crosnowo (1485)

not Joh. de Cr. 3 marcas $5\frac{1}{2}$ gr

Wederkow super bonis hereditariis
Cr., das nyewo, Wola in distr. Warsch.
pro capitulo eccl. coll. s. Johannis
Bapt. Warsch. pro 30 sexag. gr. un $\frac{1}{2}$ gr

~~Molen dinum~~

not. Owka unnot Joh. is consent.

MKG, 172v. - 173

Ozoznowo

1 VII 1501

Termini communes Varschorie f. 4 in vig. Visit. Vig. Martie
causa inter ^{gen.} (Stum. de Oz. iudicem Zaczocz. ex una
et nob. Ouwkam -- pro bonis seu pro portionibus
Jaschmenicea fuit suspensa ad terminos ducales --
AZG-Warsz. 8, 194 (znowu ~~volentaria~~ na rok historyczny).
= Sobol, pr. dokt., s. 321.

Crosnowo

Paw. W-wa / forma
1502,

(1502)

gou. de Cr. dioc. kasnyensio dioc. + filios:

Nic^o villam Cr. et $\frac{1}{3}$ Wolya Crsm.

stanislas et p^{ro}bo donat kasnyensio,

2 porciones in Wolya Crosnowska et
parata que iacent in Crosnowo et per-
tinent ad Wolya

(Bona Cr. Kasnyensio et ~~V. Cr.~~

Wolya Crosnowska

Mk 18, 138-138^v

subsidia super emethombus

Crosnowo

(1503)

"Konrad ks. maz. zatusi walc. ukteci
dzwiny . Jedny ze ston jest ~~stom~~
Crosnowski Hedra Makoymski "

Kawasińska 113 dok.

nr 20

Paw Warsz / to mne

Łoshowo

(150\$4)

Nic. Galosyoz Joh^o de c. (u. tina Jacobi Pousky subind.) scholary

in bona^o hereditaria^o a. u.

800^o gr.

terra Vars.

census annuum super.

na Wyderher^o ^{ad altare suum in} eccl. Colleg. Varsch.

dictum Rymarowski

honor. Petro de Tmyosthowo pleb. in decano sentit pro

13 sexag. cum 12 gr.

AK 18, 187.

Warsz/

CZOSNOWO

(1506, c. 1520)

Stanislaus de Czosnowo index et N. de Popielsino subindex Zacroczyńskiensis sig-
nificant:

anno 1506 Ambrosius abbas Czeru. ab
una et Stanislaus cum Bolesta, get-
mani heredes de Okrynno ab altera
partibus, concordiam ratione grani-
cies inter bona Pomnichowo et Okv-
nino fecerunt.

z. z. z. z.

BOZ. Cim. 71, 232-234

Grosnowo

30 VI 1507

Terminul ducatus Varschovic f. 4 in cart. Petri et Pauli
causa thelonedi aquatit Zacr.ⁱ inter gnosum Stan-
slanum Grosnovsky iudicem Zacr. ex una et gnosam
Agnetem relictam olim gnosi Alexii de Grosnowo
vexilliferi Varschi.ⁱ, nunc vero consortem gnosi Stan.ⁱ
Boglevsky de Rythenuocryolla. (potwierdzoney dekret
saxu z. warsz., Agnes revocavit se ad conventionem
opalem). Taroz. z. 5, 218
= Sobol, pr. dokt., s. 333.

Crosnowo

30 VI 1507

Termini ducales Warschowie f. 4 in crast.º Petri et Pauli
causa inter ur. Stan. z Oz. incl. Zaer. et filiarum
ipsum nob. Stan.^{um} filium ob. quosi Alexii de ibidem
vex. Warsch. ex una, et quosam Agnetem filiam
olim magnifici Johannis de Zamyeny palatini Maso-
vie, consortem quosi Stanislai de Rythemocyella ✓
distulerunt ad convenc. qualem. [= Boglewski]
Tarce. z. 5, 223v
= Sobol., pr. dokt., s. 334.
✓pro bonis Crosnowo et Malowryze.